Po odbytem ogólnem zebraniu złożone akcje po
siadaczom, za zwrotem pokwitowań, natychmiast
wydane będą.

Karty wejścia wydawane będą na dni 3 przed ter-,
minein ogólnego zabrania, za okazaniem dowodu na
złożone akcje.

Warszawa d. 14 (26) października 1885 r. (1219

— Dnia 15 (27) Paźdz. r. b. Sąd Handlowy, wy
rokiem, z tymczasową egzekucją, podniósł upa
dłość kupcai fabrykanta tutejszego Mar
kusa Grers&tensańga. (1224)

Sprawozdanie z targu zbożowego
na placu Witkowskiego, dnia26-go października 1885 r.

Jak na innych polach handlu tak i tu stan rzeczy ciągle
jednakowo trudny.

widzieć szczęśliwą, z roszkoszą życie poświeci. List
Twój to brzytew w ręku dziecka—zabawka... i
świecąca, lecz kaleczy. Cel więc, przyznaję, osią
gnięty.—„Dwie gwiazdy”. (3544)

Na zasadzie §§ 51 i 54 ustawy tegoż Towarzys
twa, podaje się do ogólnej wiadomości, że w dniu 23
listopada (5 grudnia) 1885 r., o godzinie 12 w połu
dnie, w m. Warszawie, przy ulicy Elektoralnej nr 5,
w biurze zarządu Towarzystwa odbędzie się:

Zwyczajne roczne ogólne zebranie
akcjonarjuszów 'JTowartsysłwa akcyj
nego fabryki cukru,, Czersk”.

Przedmiotem obrad i postanowień zebrania bę
dzie: